
2021

(v Kč)

Příjmy z transferu znalostí v roce 2021 43 513 501

Nerozdělené příjmy z transferu znalostí z předchozích období 0

43 513 501

(v Kč)

41 966 840

0

1 546 661

0

0

0

43 513 501

V Olomouci dne 14.06.2022

podpis oprávněné osoby

Název výzkumné organizace

IČ

Fakultní nemocnice Olomouc

00098892

Celkem

Nerozděleno

Celkem

A. Výše příjmů z transferu znalostí 

B. Užití příjmů z transferu znalostí

Náklady nebo výdaje na nezávislý základní výzkum, průmyslový výzkum 

nebo experimentální vývoj (dále jen "výzkum")

Náklady nebo výdaje na veřejné šíření výsledků formou výuky

* Zde specifikujte: 

Náklady nebo výdaje na veřejné šíření výsledků výzkumu formou 

transferu znalostí

Náklady nebo výdaje na veřejné šíření výsledků formou publikací

Náklady nebo výdaje na jiné činnosti *

Přehled výše příjmů z transferu znalostí a způsob jejich užití za rok




		2022-06-14T12:49:49+0200
	prof. MUDr. Roman Havlík, Ph.D.


		2022-06-14T12:24:42+0000
	Not specified




